様式第３号(第７条関係）
	課　長
	主　幹
	主　幹
	主　査
	係
	合　議

	確認申請番号
	第　　　－　　　号

	完成検査年月日

	検査員職氏名
	　　　　㊞

	· 温泉使用　　　□　地下水使用

　下記の排水設備工事について、検査完了しました。
	公共下水道使用開始（休止・廃止・再開）届
令和　　年　　月　　日
白老町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
[bookmark: _GoBack]届出人 　  住　　所
（建築主又は家主） ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ
公共下水道の使用（休止・廃止・再開）                 氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
について、下記のとおりお届けします。                 電話番号

	設　置　場　所
	　　　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　　　番地
　白 老 町
　　　　　　　　　　　　町　　　　丁目　　　　　番地

	使用者の住所・氏名
	住　　所
ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ　　　　　　　　　　　　　　　 職　　業
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
アパートまたは事業所名

	使用開始（休止・廃止・再開）日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	工事（確定）期間
	着　　手
	　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	完　　成
	　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	使用水の状況（該当する欄に記入してください）

	水道水のみ使用者　記載欄
	温泉・地下水のみ使用者　記載欄
	水道・温泉・地下水併用使用者記載欄

	水　道
ﾒｰﾀｰ番号

	水洗式
便　器
	大便器　　　　個
小便器　　　　個
	水　道
ﾒｰﾀｰ番号

	水洗式便器
	大便器　  個 小便器　  個

	トイレ
水洗化
の有無
	有　・　無
	人　員
	人
	人　員
	人

	浴　槽
	個
	浴　槽
	個

	人　員
	人
	用　途
	家　庭　用
業　務　用
公衆浴場用
	用　途
	家　庭　用
業　務　用
公衆浴場用

	用　途
	家　庭　用
業　務　用

	使用水量
認定根拠
	トイレ　　　　　㎥
風　呂　　　　　㎥
台　所　　　　　㎥
洗　濯　　　　　㎥
洗　面　　　　　㎥
	使用水量
認定根拠
	トイレ　　　　　㎥
風　呂　　　　　㎥
台　所　　　　　㎥
洗　濯　　　　　㎥
洗　面　　　　　㎥
	使用水量
認定根拠
	トイレ　　　　　㎥
風　呂　　　　　㎥
台　所　　　　　㎥
洗　濯　　　　　㎥
洗　面　　　　　㎥

	認定水量
	㎥
	認定水量
	㎥
	認定水量
	 ㎥

（注）太枠内のみ記入してください。